
                                                                   MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

č.j.  346/2015                                       Zpracoval : Nosek M.           Dne: 9.6.  2015

Věc :Dětský den se povedl

          Po roční odmlce se opět vrátil dětský den do areálu kempu v Miletíně a bylo to
znát. Navíc nám všem přálo počasí a tak nic nebránilo krásnému prožití sobotního
odpoledne a to hlavně díky všem kteří se na organizaci dne účastnili. Dětský den byl
zahájen vystoupením taneční skupiny TIME DANCE Hořice, kde předvedli svůj um
mladší a starší tanečníci. Následovalo zdařilé taneční a cvičební vystoupení dívek z
naší Základní školy K.J.Erbena v Miletíně. Poté už děti začali soutěžit v různých
hrách a disciplínách, které si pro ně připravili : Farníci Miletín, Prasklej řetěz SK
Miletín,  Oddíl  kopané  SK  Miletín,  Mateřská  školka  Korálka,  Myslivecké
sdružení  Miro  Miletín,  Divadelní  soubor  Erben,  Místní  skupina  Českého
červeného kříže, Klub K.J.Erbena, Mladí hasiči Miletín     a v neposlední řadě
Mototiger  team Miletín,  který  opět  nezklamal  a  připravil  si  pro  d ěti  velmi
oblíbené vyjížďkové jízdy po kempu a koupališti až do vyjetí benzínu. 

    Všechny zúčastněné děti obdržely u soutěží a her drobnost nebo sladkost. Finančně
se na akci spolupodílelo město Miletín a obec Rohoznice.  Ještě jednou patří velký
dík všem spolkům, sdružením, Základní a Mateřské škole, kteří se na akci podíleli. Je
opravdu dobře, že jsme schopni se spojit a společně něco vytvořit. 

   

       Nosek Miroslav

                                                                 starosta města Miletín


